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     Organizatori

                          AHD shpk
          Rr. Don Bosko, Elsayed
Towers
Tower No.1,
Tirana - Albania
                        info@halal.al
                      +355 67 45 00 000
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         Edicioni i tretë i Panairit të Produkteve Hallall "Albanian Halal Expo", me lejen e Allahut do të mbahet në Pallatin e Kongreseve - Tiranë në datat  1-2-3 Mars 2024. 

Pas një shkëputje dy vjeçare, me fillimin e epokës "Post-Covid" tregu është i uritur për risi dhe për marveshje të reja. Duke qënë se Albanian Halal Expo vjen pas dy edicioneve mëse të sukseshshëm, me mbi 16.000 vizitorë nga Shqipëria, Kosova dhe Maqedonia e Veiut, ne kemi çdo arsye të besojmë se ne edicionin e tretë do të mirëpresim mbi 130 kompani ekspozuese dhe mbi 15.000 vizitorë.

Presim vizitorë profesionistë dhe delegacione te organizuara me blerës nga vëndet e rajonit si Kosova, Mali i Zi, Maqedonia e Veriut dhe Bosnia. 

Kompani prodhuese te ushqimeve Hallall, Banka dhe Institucione Financiare Islamike, Turisëm Islam, Tekstile, Kozmetike, Mjekësi dhe Farmaci Hallall, Edukimi Musliman, etj., do të marin pjesë në edicionin e tretë të Albanian Halal Expo.

Kemi nderin t'Ju ftojmë të na bashkoheni në Albanian Halal Expo në datat  1-2-3 Mars 2024. 
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